ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫказенное общеобразовательное учреждениеХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича»(КОУ «Кадетская школа-интернат»)
ПРИКАЗ

31.01.2025г. № 10/46-П-42
с. Нялинское

Об утверждении итогов муниципального этапавсероссийской олимпиады школьников в 2024-2025учебном году

Во исполнение раздела III Порядка проведения всероссийской олимпиадышкольников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерацииот 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиадышкольников», Приказа комитета по образованию администрации Ханты-Мансийскогорайона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.08.2024 №06-Пр-476-О «Оборганизации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территорииХанты-Мансийского района в 2024-2025 учебном году», Приказа КОУ «Кадетская школа-интернат» от 13.09.2024 № 10/46-П-198 «О проведении школьного этапа всероссийскойолимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить списки победителей и призёров муниципального этапавсероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году пообщеобразовательным предметам: право, искусство (МХК), экология, экономика,обществознание, история, география, русский язык, ОБЗР, биология (Приложение 1).2. Тьютору Кормщиковой Л.В. подготовить дипломы установленного образца длянаграждения победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады не позднее 5февраля 2025 года.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора по учебной работе Давыдову Е.В.
Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат229068BCD7FAF1FC9B0EE1AD02CF6DFCВладелецЖуков Алексей ВладимировичДействителен с 09.09.2024 по 03.12.2025

А.В.Жуков

1 экз. - дело 01-11

2
Приложение 1к приказуКОУ «Кадетская школа-интернат»№ 10/46-П-42от 31.01.2025г.

Списки победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
Предмет Победители ПризёрыПраво Полюдов Егор Александрович 9А Кочетова Дарья Николаевна 11А,Шишкова Юлия Александровна 11БИскусство (МХК) Полюдов Егор Александрович 9А Мурин Николай Евгеньевич 9А
Экология Лунгу Артемий Дмитриевич 10Б Кочетова Дарья Николаевна 11А
Технология Полюдов Егор Александрович 9АМузыкант Карина Викторовна 7 клКузнецов Александр Михайлович 7клЛунгу Артемий Дмитриевич 10Б

Таначев Александр Андреевич, 9А

Экономика Лунгу Вадим Дмитриевич 9АБлохин Роман Артёмович 10АЛунгу Артемий Дмитриевич 10БРоманов Михаил Алишерович 11АЛозвин Виталий Сергеевич 11Б

Обществознание Полюдов Егор Александрович 9А Завадская Анна Денисовна 8АЛунгу Артемий Дмитриевич 10БДяченко Анастасия Сергеевна 10АКочетова Дарья Николаевна 11АМузыкант Яна Викторовна 11А

3
Шишкова Юлия Александровна 11Б

Физическая культура Дяченко Анастасия Сергеевна 10А Кордюков Трофим Павлович 7клФедотов Михаил Михайлович 7клОтраднов Иван Сергеевич 9АИстория Ермаков Матвей Андреевич 7клГрубляускас Егор Повило 9А Опаляра Тимофей Иванович 7клМурин Владимир Евгеньевич 7клБезрукова Ирина Сергеевна 9А
Английский язык Дяченко Анастасия Сергеевна 10АГеография Полюдов Егор Александрович 9АРусский язык Музыкант Яна Викторовна 11А Магсумов Никита Русланович 11А

ОБЗР Дудас Александр Романович 7клМедведев Виктор Александрович 8АПолюдов Егор Александрович 9ААхтамьянова Дарья Ильдаровна 10Б

Федотов Михаил Михайлович 7клКордюков Трофим Павлович 7клВасильев Антон Александрович 8АПопов Илья Олегович 8АГрубляускас Егор Повило 9АЛунгу Артемий Дмитриевич10БРоманов Михаил Алишеррович 11А
Биология Минаев Даниил Русланович 11АРоманов Михаил Алишеррович 11А Дяченко Анастасия Сергеевна 10АЛунгу Артемий Дмитриевич, 10БМагсумов Никита Русланович 11АНикляева Ярослава Олеговна 11АСкрипникова Марина Сергеевна 11АМузыкант Яна Викторовна 11А